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% de l’actif net Catégorie 

Répartition par pays 

32,4 
17,7 
14,1 

8,5 
5,9 
4,5 
3,6 
3,4 
3,3 
2,1 
2,1 
1,3 
1,2 
0,9 

(1,0) 

 % de l’actif net Catégorie 

Répartition par secteur 

30,6 
20,8 
18,3 
11,7 

6,5 
4,9 
2,8 
2,4 
1,8 
1,2 

(1,0) 

 % de l’actif net Les 25 titres 

5,1 
4,9 
4,5 
4,4 
4,4 
4,1 
3,9 
3,9 
3,7 
3,6 
3,5 
3,5 
3,4 
3,4 
3,3 
3,2 
3,1 
3,1 
2,6 
2,4 
2,4 
2,3 
2,1 
2,1 
2,1 

106 749 $ Total de l’actif net (en milliers de dollars) 

É.-U. 
Canada 
R.-U. 
Pays-Bas 
Japon 
Luxembourg 
Guernesey 
Australie 
Israël 
Suède 
Allemagne 
Danemark 
Autres actifs (passifs) nets 
Île de Jersey 
Trésorerie et équivalents de trésorerie 

Biens de consommation discrétionnaire 
Services financiers 
Technologies de l'information 
Produits industriels 
Énergie 
Services de communication 
Biens de consommation de base 
Matériaux 
Soins de santé 
Autres actifs (passifs) nets 
Trésorerie et équivalents de trésorerie 

Great Canadian Gaming Corp. 
Cargurus Inc. 
B&M European Value Retail S.A. 
Euronext N.V. 
Middleby Corp. 
Takeaway.com N.V. 
Seria Co., Ltd. 
PrairieSky Royalty Ltd. 
Etsy Inc. 
Burford Capital Ltd. 
Spin Master Corp. 
LendingTree Inc. 
Smartsheet Inc. 
AMA Group Ltd. 
Wix.com Ltd. 
AJ Bell PLC 
HubSpot Inc. 
Keywords Studios PLC 
Tourmaline Oil Corp. 
Ashtead Group PLC 
Berry Plastics Group Inc. 
Signature Bank 
Byggmax Group AB 
Numis Corp., PLC 
WashTec AG 

L'aperçu du portefeuille peut changer par suite des opérations effectuées dans le Fonds. Des mises à jour sont publiées chaque trimestre. 

Le prospectus et d'autres renseignements par rapport au Fonds sont disponibles sur Internet au www.ci.com. 
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